
S T L MARIS MARTINEZ 
DEFENSORA G 

019E1 
Se(Jr1.-al - io I tra 

')EFF.N7)17 1 r.,  Gn. ERAL D• LA NACION 

9gbl:rifea  

2-9426otb--ez 

Resolucion D )1 ( 	 /05. 	 Buenos Aires,3P de septiembre de 2005. 

U
S

O
 O

F
IC

  

Expte DGN N° 827/2004 

DEVISTO Y CONSIDERANDO: 
Aciom 

La propuesta de designación efectiva en el cargo de 

yudante de la Defensoría Pública Oficial N° 12 ante los Jueces de Instrucción y 

Cámara Nacional de Apelaciones en lo Criminal y Correccional de la Srta. Martina 

María Bobek, efectuada por la titular de la dependencia, Dra. Silvia Ionna de 

Escobio, conforme lo dispuesto en el punto resolutivo II de la Res. DGN N° 

962/05. 

Por ello, y lo dispuesto por el art. 53 inc. a) en función 

de los arts. 51 y 65 inc. e) de la Ley 24.946, en mi carácter de Defensora General 

Sustituta; 

RESUELVO: 

DESIGNAR en el cargo de Ayudante en vacante 

efectiva de la Defensoría Pública Oficial N° 12 ante los Jueces de Instrucción y 

Cámara Nacional de Apelaciones en lo Crin:final y Correccional, a la Srta. Martina 

María BOBEK —DM N° 32.478.831-, a partir d 4P 1 de septiembre del corriente 

año. 

Protocolícese, hága saber y oportunamente archívese. 


	Page 1

